Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №________

от „____”_____________2016

Об инициировании переговоров и утверждении подписания проекта Протокола о сотрудничестве между Министерством просвещения Республики Молдова и Министерством национального просвещения и научных исследований Румынии на 2016-2019 учебные годы.

Правительство ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению проект Протокола о сотрудничестве между Министерством просвещения Республики Молдова и Министерством национального просвещения и научных исследований Румынии на 2016-2019 учебные годы.

[bookmark: _GoBack]2. Инициировать переговоры по проекту Протокола о сотрудничестве между Министерством просвещения Республики Молдова и Министерством национального просвещения и научных исследований Румынии на 2016-2019 учебные годы.

3. Утвердить подписание Протокола о сотрудничестве между Министерством просвещения Республики Молдова и Министерством национального просвещения и научных исследований Румынии на 2016-2019 учебные годы.

Премьер-министр 				                  Павел ФИЛИП

Контрассигнуют:
Зам. Премьер-министра,
Министр иностранных дел и                                      Андрей ГАЛБУР
европейской интеграции

Министр просвещения                                                 Корина ФУСУ